
Id: LCBDP-SRQFP-NTLSI-MPZXE-MVXWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/294/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

pozbawienia części ulic: Smolarzy, Śnieżnej, Promiennej kategorii drogi gminnej 
oraz zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2007 Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część ulic: Smolarzy, Śnieżnej, Promiennej (położonych na działce 
nr 662/1, obr. 53, jednostka ewidencyjna Podgórze, o powierzchni 16 075 m2 ) w zakresie wskazanym 
w załączniku graficznym nr 1. 

2. Po pozbawieniu kategorii drogi gminnej, części ulic: Smolarzy, Śnieżnej, Promiennej stanowić będą drogi 
wewnętrzne. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wyszczególnione w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider



Id: LCBDP-SRQFP-NTLSI-MPZXE-MVXWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/294/11

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

6k0294 zał.1 

Zalacznik1.pdf


Id: LCBDP-SRQFP-NTLSI-MPZXE-MVXWH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/294/11 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 

Wykaz ulic, które zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

- ul. Władysława Podkowińskiego, 

- ul. Hufcowa, 

- ul. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej, 

- ul. Puszkarska, 

- ul. Zbigniewa Seiferta, 

- ul. Słotna, 

- ul. Niebyła, 

- ul. Sokola. 


